præ collegit: et a similitute domesticos liberauit quā xvi sustinuerat annis. **P**ei-
sus at ratiōtē merit: nullo mō p̄misit se-
licitatis equalē. **N**ā ei filia virginis et
vgo tūc p̄mītū venāt occidit. **Q**ui gūtū
igemisces. magnitudiñ tāti doloris afflīctus.
filiā sibi obiūa veisse culpabat. quā sc̄
ficandā deo deuouerat. **C**et in illo casu
nō doluit p̄ p̄mīs Victoria: et cūm liber
tate moritura. p̄mīt autem diuos men-
ses sibi cōcedi. vt iusitutē suā cū aiubz
lamētaret: et tūc votū p̄ferret. **Q**uo tpe
tūc seūte. filia p̄ molauit nec legitūm
holocastū facies. nec deo cāq. nō vnuq
deliberas apd qm̄ suū. q̄lis apd retēs
huius facti cā videret. **I**git cū tribus ef-
fir sup eu exātū m̄teret inducē. eo q̄
bellū ā momtaq̄ eis nō idicass. si volu-
sisset solus et p̄dā h̄z et glaz: hor mō
satissimēbat dices. eo q̄ p̄mo q̄dē non
eos latuiss̄ agnatoq̄ op̄p̄ssio. s̄ enā vo-
ritu ad aurilū nō veisset: cū oportet
eos an p̄tes occurre. **D**ēmō dicitur
q̄ hostibz q̄dem iūste pugnātibz non
p̄sumerēt resistē: postea v̄d agnatis
īserit bella testasset. **A**terminatq̄.
vt si nō tēparēt a talibz: deo auxiliātē
ab eis penas exigēt. **Q**uibz dū satissimē
nō potuiss̄. sed cōn cāq cū exātu agalaa-
dīma tra vennētes pugnaret: ampli
eōq̄ dilutauit iterū. **A**p̄sequēs fugi-
entes. et p̄cupās exātu p̄missō vada
iordām̄: pene xl̄ duo milia p̄cedidit. **vnuq**
Iperd cū p̄nāpatū tenuiss̄ sevānis. de-
fūctū ē: et sepultū in sebēgi pati sua.
q̄ est in tra galaa aditide. **T**horide
v̄d iep̄te tenuit p̄nāpatū. absam̄ de
tribu iuda sitatis bethleem. **H**ic filios
hūt lē. xxii masculos. et reliq̄s vngi-
neos. **Q**ā oēs dimisit vnuos: filias vnu
tradens. et filijs dans uxores. **Q**ui dū
n̄ regiss̄ iū am̄s smōne et mēdīa dig-
nū. in senectute defūctē: et sepultū in
patria sua promeruit. **I**gitur absano i-
ta moriētē. n̄ is q̄ post eū x am̄s hūt
p̄nāpatū noīe chilon de tribu zabu-
ton aliqd egit v̄tute p̄cipiū. **P**o hūc
abdon ilom̄s fili⁹ detribu effrāym-
ātātē pharatomtoq̄ ex̄is p̄nāpatū
habuit. q̄ prosola eruditōne poterit
h̄rēmēria: nullūq̄ opus p̄p̄tare
reijq̄ literātā. nec tpe day exerruit.

Picat filios suos xl. et alios ex eorum
seme descendentes xxx. **G**atys filius oes
levi in eis exercitum. Quos oes suscipit
dilectus in senectute defunctus est. **T**omi
nabilem pharatum pmezuit seplidaz.
Hoc erat mortuo sis illis palestini pre-
ualuerunt itant ab his per vel anostri-
buta paperat. **A**qua seruitute hoc mo-
liberati sunt. **F**ortitudo saphson. et
qnta mala fecit ad iudicantis. c x.